
（単位：円）

科　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金 7,407,717 6,624,477 783,240

貯蔵品 184,620 186,820 △ 2,200

流動資産合計 7,592,337 6,811,297 781,040

２．固定資産

(1) 基本財産

普通預金 6,900,000 6,900,000 0

定期預金 14,940,000 14,940,000 0

投資有価証券 20,000,000 20,000,000 0

基本財産合計 41,840,000 41,840,000 0

(2) 特定資産

災害救援拠金預金 2,966,939 2,966,915 24

特定資産合計 2,966,939 2,966,915 24

(3) その他固定資産

什器備品 216,958 179,831 37,127

その他固定資産合計 216,958 179,831 37,127

固定資産合計 45,023,897 44,986,746 37,151

資産合計 52,616,234 51,798,043 818,191

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

未払金 187,895 96,090 91,805

預り金 1,155,052 102,514 1,052,538

流動負債合計 1,342,947 198,604 1,144,343

負債合計 1,342,947 198,604 1,144,343

Ⅲ  正味財産の部

１．基金

基金 0 0 0

２．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0

３．一般正味財産

(1) 代替基金 0 0 0

(2) その他一般正味財産 51,273,287 51,599,439 △ 326,152

一般正味財産合計 51,273,287 51,599,439 △ 326,152

（うち基本財産への充当額） 41,840,000 41,840,000 0

正味財産合計 51,273,287 51,599,439 △ 326,152

負債及び正味財産合計 52,616,234 51,798,043 818,191

貸借対照表
令和 6年 3月31日現在



Ⅰ  資産の部

１．流動資産

現金預金 0 0 0 0 7,407,717 7,407,717

貯蔵品 0 0 0 0 184,620 184,620

流動資産合計 0 0 0 0 7,592,337 7,592,337

２．固定資産

(1) 基本財産

普通預金 0 0 0 0 6,900,000 6,900,000

定期預金 0 0 0 0 14,940,000 14,940,000

投資有価証券 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000

基本財産合計 0 0 0 0 41,840,000 41,840,000

(2) 特定資産

災害救援拠金預金 0 0 0 0 2,966,939 2,966,939

特定資産合計 0 0 0 0 2,966,939 2,966,939

(3) その他固定資産

什器備品 0 0 0 0 216,958 216,958

その他固定資産合計 0 0 0 0 216,958 216,958

固定資産合計 0 0 0 0 45,023,897 45,023,897

資産合計 0 0 0 0 52,616,234 52,616,234

Ⅱ  負債の部

１．流動負債

未払金 0 0 0 0 187,895 187,895

預り金 0 0 0 0 1,155,052 1,155,052

流動負債合計 0 0 0 0 1,342,947 1,342,947

負債合計 0 0 0 0 1,342,947 1,342,947

Ⅲ  正味財産の部

１．基金

基金 0 0 0 0 0 0

２．指定正味財産

指定正味財産合計 0 0 0 0 0 0

３．一般正味財産

(1) 代替基金 0 0 0 0 0 0

(2) その他一般正味財産 0 0 0 0 51,273,287 51,273,287

一般正味財産合計 0 0 0 0 51,273,287 51,273,287

（うち基本財産への充当額） 0 0 0 0 41,840,000 41,840,000

正味財産合計 0 0 0 0 51,273,287 51,273,287

負債及び正味財産合計 0 0 0 0 52,616,234 52,616,234

合計

貸借対照表内訳表

令和 6年 3月31日現在

（単位：円）

科        目

実施事業等会計

高齢者健康づくり・介護
予防推進事業

高齢者の暮らしの安心・
安全推進事業

老人クラブ育成指導推進
事業

広報活動推進事業
法人会計
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